
 

 

Eskişehir Ticaret Odası Meclis Üyeleri Brüksel Çalışma Ziyareti 

(Brüksel/BELÇİKA, 28 Nisan – 1 Mayıs 2016) 

 Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ve beraberindeki Meclis heyeti, üst 

düzey temaslarda bulunmak üzere Avrupa Birliği’nin merkezi Brüksel’e bir çalışma ziyareti 

gerçekleştirdi.  

 

Ziyaretler kapsamında ilk olarak Brüksel 

Bölge Hükümeti Dış Ticaret Bakanı 

Cecile Jodogne ve Schaerbeek Belediye 

Başkan Vekili Sait Köse ile bir araya 

gelen Başkan Güler ve ETO yöneticileri, 

işbirliği fırsatlarını değerlendirdi. 

Heyetimizi resmi çalışma ofisinde kabul 

eden Dış Ticaret Bakanı Jodogne, 

konuşmasında ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. Schaerbeek 

Belediye Başkan Vekili Sait Köse, Brüksel Yatırım Ajansı Türkiye Masası Direktörü Carole 

Mone, Bakanlık Ticaret Müşaviri Adele Yaroulina ve ilgili bürokratların da hazır bulunduğu 

toplantıda Bakan Jodogne, Eskişehir’den övgü dolu sözlerle bahsetti. Eskişehir’in ticari 

altyapısının Brüksel ve bölgesi için büyük imkanlara sahip olduğunu ifade eden Jodogne, 

karşılıklı avantajların kazan kazan ilkesi doğrultusunda değerlendirilmesi gerektiğini kaydetti. 

Ziyarette Eskişehir’in ekonomik görünümüne ilişkin bir sunum gerçekleştiren ETO Başkanı 

Metin Güler, öne çıkan sektörleri ve ekonomik verileri değerlendirdi. Bu doğrultuda süratle 

yeni işbirliği alanlarının yaratılması gerektiğini kaydeden Güler, “Oluşturacağımız yeni ticari 

işbirlikleri, AB ile 1963 yılından bu yana sürdürdüğümüz diyalog sürecine de hizmet 

edecektir.  Bu nedenle işbirliğimizi sürdürülebilir kılmak tüm taraflar için bir zorunluluktur. 

Bu doğrultuda, Belçika’da yerleşik hemşerilerimiz sayesinde işbirliği sürecini hızla 

şekillendirebileceğimiz konusuna inancımız tamdır” şeklinde konuştu. Başkan Güler 

toplantıda Belçika Bölge Hükümeti himayesinde oluşturulacak ticari heyeti Eskişehir’e davet 

etti. Toplantıda ayrıca Başkan Güler ile Bakan Jodogne çalışma alanlarının belirlenerek 

işbirliği imkanlarının hızla değerlendirilmesi konusunda mutabakata vardı. 

  



Brüksel programının ikinci 

ayağında ETO heyeti, Saint-Josse 

Belediye Başkanı Emir Kır'ı ziyaret 

etti.  ETO heyetini Belediye 

protokol salonunda ağırlayan Emir 

Kır, Eskişehir’den övgü dolu 

sözlerle bahsetti. Eskişehir’in 

Belçikalı Türkler için son derece 

önemli olduğunu kaydeden Kır, 

artık Belçikalıların da Eskişehir’e 

yatırım planlayabildiğini belirtti. 

Eskişehir’in gelişmesinin önemine 

değinen Kır, Eskişehir’in ülkemiz için bir özgüven kaynağı olduğunu kaydetti. ETO’nun son 

derece önemli bir misyon yürüttüğünü kaydeden Kır, Türkiye-AB ilişkilerinde siyasilerle 

birlikte STK’lara da büyük görev düştüğünü ifade etti. ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir 

ticaret ve sanayisi hakkında bilgi vererek, Eskişehir'in Belçika'ya olan ihracatını geliştirmek 

istediklerini kaydetti.  

 

 

Resmi ziyaretlere Hristiyan Demokrat 

Parti (Cd&V) Federal Milletvekili 

Veli Yüksel’i ziyaret ederek devam 

eden Başkan Güler ve ETO heyeti, 

Türkiye-AB ilişkilerine dair 

değerlendirmelerde bulundular. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Milletvekili Yüksel, Eskişehir 

Ticaret Odası’nın gerçekleştirdiği 

ziyaretlerin son derece önemli bir 

vizyonun ürünü olduğunu kaydetti. Bu nedenle Başkan Güler’i tebrik eden Milletvekili 

Yüksel, bu süreçte ETO lobisine her türlü desteği sağlayacağını belirtti.Gerçekleşen 

ziyaretlerde birer konuşma yapan Başkan Güler, AB Türkiye ilişkileri ekseninde meslek 

örgütlerine de büyük görevler düştüğünü; ETO’nun da bu sorumlulukla üzerine düşeni yerine 

getirmek için çalıştığını ifade etti. Ülkemizin geleceğini etkileyecek göç konusu, AB-ABD 

arasında imzalanan TTIP anlaşması ve AB üyelik süreci konusunda muhataplarıyla görüş 

alışverişinde bulunan Başkan Güler, Eskişehir lobisinin güçlenmesi için çalışmaların devam 

edeceğini kaydetti. 

  

 

 



 

Eskişehir Ticaret Odası’nın 

Belçika’daki temaslarının son 

durağı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nin Brüksel’deki Daimi 

Temsilciliği oldu. ETO Başkanı 

Metin Güler ve meclisten oluşan 

heyet TOBB Brüksel Daimi 

Temsilciliğinde, Belçika’daki Türk 

iş adamları ile bir araya geldi. 

Toplantı öncesinde ETO heyetini 

karşılayan TOBB Brüksel Daimi 

Temsilcisi Bülent Bilgiç 

yürüttükleri faaliyetler ve Brüksel’deki Ticaret ve Sanayi Odaları hakkında bilgi verdi.  

Toplantıda T.C Brüksel Ticaret Baş Müşaviri Bülent Uğur Ecevit ve MÜSİAD Brüksel Daimi 

Temsilcisi Alperen Özdemir de yer aldı. Eskişehir Ticaret Odası’nın Belçika’daki 

temaslarından memnuniyet duyduğunu ifade eden TOBB Brüksel Daimi Temsilcisi Bülent 

Bilgiç, görüşmelerin karşılıklı ticareti geliştirmek için fırsat olduğunu dile getirdi. Eskişehir 

Ticaret Odası’nın yurt dışı çalışmalarının Eskişehir için bir kazanım olacağını kaydeden 

Bilgiç, temsilcilik olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. Toplantıda 

MÜSİAD Brüksel Daimi Temsilcisi Alperen Özdemir de yürüttükleri faaliyetler hakkında 

sunum yaptı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin Güler, Avrupa’nın birçok ülkesinde 

Türk işadamlarının bulunduğuna dikkat çekerek, gerçekleştirilen temaslarla hem Eskişehir’e 

yatırımcı çekmek hem de mevcut iş potansiyelini artırmayı amaçladıklarını kaydetti. 

Eskişehir’in ekonomisi, ihracat kalemleri ve yatırım iklimi hakkında bilgi veren ETO Başkanı 

Metin Güler, Belçika’daki Türk işadamlarını Eskişehir’e yatırım yapmaya davet etti. 
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